
【特記事項】

測量士　瀬川 千晴

図面番号工事名称

図面名縮　尺

年　月　日
セガワ測量設計事務所 SSS

開出今地先　宅地造成工事R4.07.20

確定測量求積表

確定測量求積表
NO2

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No
P63-1 -82053.170 20869.692 6.057 W54-1

W54-1 -82048.811 20873.898 8.396 W54

W54 -82053.887 20880.586 6.013 W30

W30 -82058.675 20876.948 9.107 P63-1

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-105.271566

52.6357830

52.63

1414-16

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

新通路（公園）

Q114 -82096.806 20910.279 1.030 Q13

Q13 -82095.951 20910.855 2.505 W61

W61 -82096.275 20913.339 1.089 W64

W64 -82096.416 20914.419 0.265 Q40

Q40 -82096.450 20914.682 4.836 Q39

Q39 -82099.546 20918.398 0.399 W58

W58 -82099.935 20918.489 1.020 W59

W59 -82100.929 20918.721 1.505 Q38

Q38 -82102.395 20919.064 0.183 Q99
Q99 -82102.532 20918.942 2.338 Q113

Q113 -82101.346 20916.926 5.019 Q115

Q115 -82098.804 20912.598 3.061 Q114

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-45.725991

22.8629955

22.86

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

Q42 -82090.564 20916.301 9.223 Q39
Q39 -82099.546 20918.398 4.836 Q40
Q40 -82096.450 20914.682 0.265 W64
W64 -82096.416 20914.419 1.089 W61

W61 -82096.275 20913.339 2.505 Q13

Q13 -82095.951 20910.855 1.485 Q74

Q74 -82095.476 20912.263 0.987 W63

W63 -82095.160 20913.199 5.544 Q42

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-41.899528

20.9497640

20.94

ゴミ集積所

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

開発道路①

F49 -82017.710 20907.800 0.844 P25

P25 -82017.227 20907.107 5.789 S19

S19 -82022.354 20904.418 12.064 S20

S20 -82033.038 20898.813 13.167 S23
S23 -82044.699 20892.697 10.554 W33

W33 -82054.046 20887.795 5.418 W32

W32 -82055.390 20882.546 2.469 W54

W54 -82053.887 20880.586 6.013 W30

W30 -82058.675 20876.948 2.944 W50

W50 -82060.454 20879.294 11.374 W51

W51 -82067.329 20888.356 10.129 W52

W52 -82073.451 20896.426 13.839 Q49-1

Q49-1 -82081.810 20907.456 0.530 Q41
Q41 -82082.136 20907.874 10.388 Q52

Q52 -82089.482 20915.220 0.912 Q73

Q73 -82090.128 20915.865 0.616 Q42

Q42 -82090.564 20916.301 9.623 W58

W58 -82099.935 20918.489 1.020 W59

W59 -82100.929 20918.721 1.505 Q38

Q38 -82102.395 20919.064 40.054 Q37

Q37 -82128.605 20949.353 0.903 W40
W40 -82127.870 20949.878 0.602 W41

W41 -82127.380 20950.229 0.759 Q91

Q91 -82126.762 20950.670 1.476 W42

W42 -82125.600 20951.581 1.579 Q92

Q92 -82124.356 20952.555 0.899 Q36

Q36 -82123.648 20953.110 37.992 Q35

Q35 -82098.786 20924.382 11.578 Q34

Q34 -82087.511 20921.749 2.872 Q33

Q33 -82085.481 20919.717 0.611 Q72
Q72 -82085.049 20919.284 0.905 Q53

Q53 -82084.409 20918.643 9.630 Q51

Q51 -82077.604 20911.828 13.990 W37

W37 -82069.148 20900.682 4.264 W36

W36 -82066.571 20897.284 4.258 W35

W35 -82063.997 20893.891 6.198 W34

W34 -82057.954 20892.512 15.686 S56

S56 -82044.066 20899.805 14.590 S55

S55 -82031.145 20906.582 11.276 S54
S54 -82021.159 20911.820 8.546 P19

P19 -82014.093 20916.628 5.584 S44

S44 -82009.513 20919.824 1.809 P17

P17 -82008.029 20920.859 2.313 P16

P16 -82006.132 20922.183 0.237 F48

F48 -82005.937 20922.318 1.333 F58

F58 -82004.843 20923.081 0.129 P12

P12 -82004.738 20923.156 1.786 P11

P11 -82003.273 20924.178 1.018 F60
F60 -82002.692 20923.342 4.152 F50

F50 -82000.316 20919.937 21.209 F49

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

2055.982429

1027.9912145

1027.99

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

開発道路②

S44 -82009.513 20919.824 5.816 S43

S43 -82015.265 20920.691 1.662 S67

S67 -82016.252 20922.029 0.642 S66
S66 -82016.634 20922.546 1.097 S65

S65 -82017.286 20923.429 22.027 S42

S42 -82030.369 20941.150 15.436 S3

S3 -82042.864 20932.086 11.103 S41

S41 -82051.852 20925.567 1.222 S9

S9 -82051.173 20924.551 1.493 S40

S40 -82052.587 20925.033 0.733 S64

S64 -82053.180 20924.602 1.237 S63

S63 -82054.182 20923.875 1.971 S40
S40 -82052.587 20925.033 11.602 SS10

SS10 -82061.979 20918.220 12.313 Q50

Q50 -82071.947 20910.990 5.718 Q51

Q51 -82077.604 20911.828 13.990 W37

W37 -82069.148 20900.682 5.588 S48

S48 -82068.305 20906.207 16.166 S49

S49 -82055.219 20915.700 10.027 Q85

Q85 -82047.102 20921.587 1.099 Q84
Q84 -82046.212 20922.232 0.733 Q83

Q83 -82045.618 20922.663 2.861 S50

S50 -82043.302 20924.343 10.389 W39

W39 -82034.887 20930.437 5.716 W38

W38 -82029.243 20929.529 7.319 S57

S57 -82024.907 20923.632 1.093 Q82

Q82 -82024.257 20922.753 1.123 Q81

Q81 -82023.590 20921.849 0.652 Q80

Q80 -82023.202 20921.324 4.859 S53
S53 -82020.317 20917.414 5.657 S54

S54 -82021.159 20911.820 8.546 P19

P19 -82014.093 20916.628 5.584 S44

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-1025.781454

512.8907270

512.89
地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑫

S55 -82031.145 20906.582 11.276 S54

S54 -82021.159 20911.820 5.657 S53

S53 -82020.317 20917.414 4.859 Q80

Q80 -82023.202 20921.324 0.652 Q81

Q81 -82023.590 20921.849 1.123 Q82

Q82 -82024.257 20922.753 1.093 S57

S57 -82024.907 20923.632 1.851 S78
S78 -82026.406 20922.545 1.932 S77

S77 -82027.970 20921.410 1.152 S76

S76 -82028.903 20920.734 9.717 S58

S58 -82036.769 20915.028 10.147 S55

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-317.087185

158.5435925

158.54

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑭

S60 -82049.344 20907.366 14.724 S59

S59 -82037.425 20916.012 5.176 S74

S74 -82040.409 20920.242 1.254 S79
S79 -82041.132 20921.267 0.835 S80

S80 -82041.614 20921.950 2.928 S50

S50 -82043.302 20924.343 2.861 Q83

Q83 -82045.618 20922.663 0.733 Q84

Q84 -82046.212 20922.232 1.099 Q85

Q85 -82047.102 20921.587 10.027 S49

S49 -82055.219 20915.700 9.600 S61

S61 -82049.685 20907.855 0.596 S60

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-300.171023
150.0855115

150.08

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑮

S58 -82036.769 20915.028 9.717 S76

S76 -82028.903 20920.734 1.152 S77

S77 -82027.970 20921.410 1.932 S78

S78 -82026.406 20922.545 1.851 S57
S57 -82024.907 20923.632 7.319 W38

W38 -82029.243 20929.529 5.716 W39

W39 -82034.887 20930.437 10.389 S50

S50 -82043.302 20924.343 2.928 S80

S80 -82041.614 20921.950 0.835 S79

S79 -82041.132 20921.267 1.254 S74

S74 -82040.409 20920.242 5.176 S59

S59 -82037.425 20916.012 1.182 S58
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-313.810352

156.9051760

156.90

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

K50 -82010.990 20923.276 8.141 K61
K61 -82015.675 20929.934 17.707 S2

S2 -82025.877 20944.407 5.548 S42

S42 -82030.369 20941.150 22.027 S65

S65 -82017.286 20923.429 1.740 S67

S67 -82016.252 20922.029 1.662 S43

S43 -82015.265 20920.691 5.816 S44

S44 -82009.513 20919.824 1.809 P17

P17 -82008.029 20920.859 2.313 P16

P16 -82006.132 20922.183 0.237 F48
F48 -82005.937 20922.318 1.333 F58

F58 -82004.843 20923.081 0.129 P12

P12 -82004.738 20923.156 1.786 P11

P11 -82003.273 20924.178 2.545 P65

P65 -82005.800 20923.872 5.034 P6

P6 -82010.798 20923.268 0.192 K50

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-316.337103

158.1685515

158.16

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

SS11 -82067.758 20926.427 0.777 SS8

SS8 -82067.310 20925.791 1.169 SS9

SS9 -82066.637 20924.835 8.090 SS10

SS10 -82061.979 20918.220 9.631 S63

S63 -82054.182 20923.875 1.237 S64

S64 -82053.180 20924.602 0.733 S40
S40 -82052.587 20925.033 0.899 S10

S10 -82053.438 20925.324 14.362 SS11

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-119.690751

59.8453755

59.84

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

Q50 -82071.947 20910.990 5.718 Q51

Q51 -82077.604 20911.828 9.630 Q53

Q53 -82084.409 20918.643 0.905 Q72

Q72 -82085.049 20919.284 0.611 Q33

Q33 -82085.481 20919.717 9.387 W66

W66 -82077.694 20924.960 2.898 S12

S12 -82075.287 20926.575 0.839 S11

S11 -82074.542 20926.962 6.805 SS11
SS11 -82067.758 20926.427 0.777 SS8

SS8 -82067.310 20925.791 1.169 SS9

SS9 -82066.637 20924.835 8.090 SS10

SS10 -82061.979 20918.220 12.313 Q50

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

463.312164

231.6560820

231.65

宅地⑧

駐車場②

駐車場① 雑種地地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地①

S21 -82026.942 20888.162 1.288 Q5
Q5 -82025.824 20888.802 11.044 K6
K6 -82015.957 20893.765 11.673 FO1

FO1 -82021.967 20903.773 0.752 S19

S19 -82022.354 20904.418 12.064 S20

S20 -82033.038 20898.813 12.272 S21

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-300.059360

150.0296800

150.02

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地②

S21 -82026.942 20888.162 12.272 S20

S20 -82033.038 20898.813 13.167 S23

S23 -82044.699 20892.697 12.757 S22

S22 -82038.362 20881.625 13.158 S21

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-329.351656

164.6758280

164.67

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地③

S22 -82038.362 20881.625 12.757 S23

S23 -82044.699 20892.697 10.554 W33

W33 -82054.046 20887.795 5.418 W32

W32 -82055.390 20882.546 2.469 W54
W54 -82053.887 20880.586 6.013 W30
W30 -82058.675 20876.948 9.107 P63-1
P63-1 -82053.170 20869.692 12.233 Q4
Q4 -82044.368 20878.188 6.919 S22

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-461.031100

230.5155500

230.51

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地④

P63-1 -82053.170 20869.692 9.107 W30
W30 -82058.675 20876.948 2.944 W50

W50 -82060.454 20879.294 14.626 S35

S35 -82071.999 20870.313 10.993 Q1

Q1 -82065.257 20861.629 1.637 Q2

Q2 -82063.656 20861.284 1.605 Q3

Q3 -82062.060 20861.114 12.353 P63-1

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

-367.871308

183.9356540

183.93

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑤

W50 -82060.454 20879.294 11.374 W51

W51 -82067.329 20888.356 14.755 S34

S34 -82078.975 20879.296 11.373 S35
S35 -82071.999 20870.313 14.626 W50

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-334.183743

167.0918715
167.09

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑥

W51 -82067.329 20888.356 10.129 W52

W52 -82073.451 20896.426 14.868 S33
S33 -82085.187 20887.297 10.129 S34
S34 -82078.975 20879.296 14.755 W51

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-300.057624
150.0288120

150.02

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑦

S33 -82085.187 20887.297 14.868 W52
W52 -82073.451 20896.426 13.839 Q49-1
Q49-1 -82081.810 20907.456 13.735 Q47-1
Q47-1 -82092.908 20899.363 0.125 Q47

Q47 -82092.875 20899.242 2.644 Q15

Q15 -82092.198 20896.686 1.022 Q16

Q16 -82091.759 20895.762 10.716 S33

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-416.608131

208.3040655

208.30

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑨

S41 -82051.852 20925.567 11.103 S3

S3 -82042.864 20932.086 14.989 S4

S4 -82051.504 20944.335 0.268 S5

S5 -82051.723 20944.179 0.793 S6

S6 -82052.309 20944.714 10.255 S7

S7 -82060.631 20938.720 15.813 S41

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-343.530315

171.7651575
171.76

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑩

W34 -82057.954 20892.512 15.686 S56

S56 -82044.066 20899.805 9.220 S60

S60 -82049.344 20907.366 0.596 S61
S61 -82049.685 20907.855 19.921 W36
W36 -82066.571 20897.284 4.258 W35
W35 -82063.997 20893.891 6.198 W34

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-341.399778

170.6998890

170.69

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑪

S56 -82044.066 20899.805 14.590 S55
S55 -82031.145 20906.582 10.147 S58
S58 -82036.769 20915.028 1.182 S59

S59 -82037.425 20916.012 14.724 S60

S60 -82049.344 20907.366 9.220 S56

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-300.164297

150.0821485

150.08

地　番
No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

宅地⑬

S61 -82049.685 20907.855 9.600 S49
S49 -82055.219 20915.700 16.166 S48

S48 -82068.305 20906.207 5.588 W37

W37 -82069.148 20900.682 4.264 W36

W36 -82066.571 20897.284 19.921 S61

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-341.300263

170.6501315

170.65

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No
S9 -82051.173 20924.551 1.222 S41
S41 -82051.852 20925.567 0.908 S40

S40 -82052.587 20925.033 1.493 S9

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

-1.109346

0.5546730

0.55

開発道路③

地　番

No. Xn Yn 辺 長標識 点間No

調整池

Q42 -82090.564 20916.301 5.544 Q30
Q30 -82095.160 20913.199 2.473 Q13

Q13 -82095.951 20910.855 11.888 Q47-1

Q47-1 -82092.908 20899.363 13.735 Q49-1

Q49-1 -82081.810 20907.456 0.530 Q41

Q41 -82082.136 20907.874 10.388 Q52

Q52 -82089.482 20915.220 1.529 Q42

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

-256.589904

128.2949520
128.29

合　計 4546.35㎡

1414-12

1414-14

1414-15

1414-17

1414-18

1414-19

1414-20

1414-29

1417-7

1414-22

1414-23

1414-24

1414-25

1414-26

1414-27

1417-5

1417-50


